EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I(\[I\ljl[rjnlrsl )umk 1 identifikimit te subjektit 182212021T
2. Data e Regjistrimit 12/10/2018
3. Emri i Subjektit CLOVER
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/10/2018
6. Kohézgjatja Nga: 08/10/2018
7. Zyra qendrore ¢ shoqérisé né Shqipéri Tirane Tirane , TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga
Perlat Rexhepi, P. 7, Sh. 1, K. 2, Ap. 4 1019
8. Kapitali 100.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 1,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Import - eksport, tregti me shumice dhe pakice e artikujve te
ndryshem ushqgimore, detergjente, cigare e te tjere. Import-
Eksport Tregtim me Shumice & Pakice Instalim &
Mirembajtje 1 te gjitha llojeve te -Sistemeve te Diktimit,
Sinjalizimit dhe Fikjes Automatike te Zjarrit. Import-
Eksport, Tregtim me shumice dhe pakice i lendeve, makineri
-pajisjeve dhe materialeve te shuarjes se zjarrit, Rimbushje.
Veshje Pune e wuniforma Speciale, Import, tregtim,
mirembajtjen e pajisjeve mjekesore per perdorim shtepiak
(home care). Import eksport i te gjithe llojeve te pajisjeve te
sigurise vezhgimit, aksesit kontrollit dhe mbrojtjes nga zjarri,
artikujve industrial etj. Studimin, projektimin, supervizionit
dhe ndertimit te linjave elektrike mbitokesore (ajrore) si dhe
nentokesore (kabllore) te energjise elektrike si dhe
telekomunikacionit linjat e nenstacioneve elektrike te
tensionit te larte T.L/T.Msi dhe te tensionit te mesem
T.M/T.U, projektimin, furnizintin, ndertimin, kolaudimin,
testimin si dhe venien ne pune te kabinave elektrike te
transformimit te energjise elektrike per ¢do shkalle tensioni.
Kryerjen e funksionit te matjes dhe sherbimeve te leximit te
matesve te energjise elektrike, matesve te ujit dhe matesve te

1




gazit. Verifikimi 1 te gjithe llojeve te matesve elektronike
dhe elektromekanike dhe statike te energjise elektrike aktive
dhe reaktive si dhe kalibrimin e te gjitha llojeve te matesve te
energjise elektrike dhe te instrumenteve mates qe perdoren
per inspektimin, kontrollin dhe testimin e pajisjeve te
sistemeve elektrike.Import eksport, tregtim te pajisjeve
elektrike dhe aparatura elektronike. Projektime, ndertime dhe
meremetime te objekteve civile, industrial, elektrike,
ujesjellesi, telefoni, linja interneti. Mbikeqyrje dhe kolaudim
ne fushen e ndertimeve. Import - Eksport, tregtim te
pajisjeve elektrike dhe aparaturave elektronike, makinerish,
pjese kembimi, material elektrike ndertimore, industriale.
Tregtim artikujsh te ndryshem industrial. Tregtimin me
pakice te karburanteve.Kryerja e operacioneve ekonomike e
juridike, industriale, ' prodhuese, tregtare qe lidhen
drejtperdrejt ose terthorazi me objektin e veprimtarise se
shogerise, brenda kuadrit te dispozitave ligjore per realizimin
e cdo biznesi te pershtatshem ne arritjen e gellimit te
shogerise; Ofrime rrjetesh dhe sherbimesh te komunikimeve
elektronike. Ndertimi I linjave me fibra optike. Tregtimi 1
makinerive dhe pajisjeve elektrike, elektronike, per
perdorime industriale. Shitje, blerje pasuri te paluajtshme.
Pjesemarrje ne investime koncensionare. Prodhimin e te
gjithave llojeve te tabelave ndricuese dhe jo ndriguese, tabela
me “alukobond, punime plexiglasi, germa 3D, reklama ne
seri, rekiama elektronike, printime dhe brandim fasadash te
brendshme dhe te jashtme, brandim automjetesh, skenografi,
stenda dhe artikuj promocioni, tabela sinjalistike et;.
Importin e te gjitha lendeve te para, materialeve dhe
pajisjeve per realizimin e produkteve te mesiperme,
tregtimin e tyre brenda vendit si dhe eksportin e tyre ne
vende te tjera. Importin dhe prodhimin e artikuj ye te
ndryshem promocioni, si stilolapsa, ¢akmak, bluza,
kapele,dhe artikuj te tjere te kesaj natyre, si dhe treglimin e
tyre brenda dhe jashte vendit. Importin e ndrigueseve te
ndryshem, Led ose jo led dhe tregtimin e tyre brenda dhe
jashte vendit. Sherbime te ndryshme marketingu si web
dizajn, reklama televizive dhe radiofonike, printime te
ndryshme, si kartevizita, flete palosje, banera, organizim
aktivitetesh te ndryshme promocioni etj. Tregtimin e te gjitha
pjeseve, materialeve dhe pajisjeve hidraulike, elektrike,
mekanike, bujgesore, kancelarie etj. Tregtim vegla pune te te
gjitha fushave (hidraulike, elektrike, mekanike, bujqgesore).
Projektime dhe zbatime te ndryshme. Ndertimi i tendave dhe
ambienteve pritese. Cdo veprimtari tjeter ligjore ge ka lidhje
me objektet e mesiperme te veprimtarise. Tregti me shumice
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dhe pakice e artikujve te veshjes, kozmetike. Veprimtari ne
fushen e “IMPORT EXPORT” dhe tregtim i artikujve te
veshjes, aksesoreve te tyre, produkteve tekstile perfshire ato
per arredimin e shtepise, veshje intime, kemishtari etj. Shitje,
blerje dhe marrje me qera titujsh dhe materialesh, dhe ne
pergjithesi, ¢do veprim qofte me natyre juridike dhe
financiare, industriale, publike ose tregtare, prona te
tundshme ose te patundshme te gjitha keto, te cilat lidhen me
objektin e shogerise ose me te tjera te cilat jane te ngjashme
ose te peraferta dhe ndihmojne direkt ose indirekt objektin e
shogerise ne shtrirjen dhe zhvillimin e saj, Import Export,
shit-blerje, tregetim automjete

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Elisabeta Gjebrea

Deri: 18/11/2025

Nga: 18/11/2020

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjeséve

12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

ElisabetaGjebrea

Para: 100.000,00 Natyre:
1,00
100,00

13. Vende té tjera t€ ushtrimit t€ aktivitetit

14. T€ dhéna qé njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: CLOVER
E-Mail: elisagjebrea@gmail.com
Telefon: 0692036369 0696039101

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-967029-10-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
26/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-980057-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes te 100 % te kuotave te
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B282DC2-5C8D-4728-B52A-57F8132BA05C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97EFB109-D8F6-49E5-A176-9D73BB2185D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F692FD9F-24B7-410C-9380-9D9D65288590

shogerise, date 24.10.2018. Depozitimi i vendimit, date 18.10.2018 ku eshte vendosur : -
Shitja e 100 % te kuotave te shogerise nga ortaku Elisabeta Gjebrea ne favor te Massimo

Piazzalunga.

Ownership_Code ishte ("Shqiptare (100%)") u be ("E Huaj (100%)")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: (""Massimo Piazzalunga') Numri i aksioneve
"1,00 Perqindja ne kapital "100,00 Kontributi ne para "100.000,00

eshte larguar ortaku: ("Elisabeta Gjebrea")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Transferim i kuotave te kapitalit

04/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-024556-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit t& ortakut t€ vetém, daté 03.12.2018 ku
€shté vendosur: Ndryshimi i adresés kryesore t€ ushtrimit t€ aktivitetit.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Kashar; KASHAR;
Rruga Dytesore Tirane Durres, km 6, godina nr.1 (QTU), dyqani nr.21, Kati I-re;
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Njesia
Bashkiake nr.7, Rruga e Kavajes, Pallati Orion, Hyrja 1, kati 8, Kodi Postar 1032; "
Lista ¢ Dokumenteve:
Mandati bankar os€ vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti 1 autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

18/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-169662-04-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.04.2019, ku eshte vendosur,
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Kashar; KASHAR;
Autostrada Tirane - Durres km 6, QTU, kati dyte, nr.22; "

Lista e Dokumenteve:



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E26280A5-4069-4623-90F6-0F90685AFE52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E26280A5-4069-4623-90F6-0F90685AFE52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96643DE5-C617-4753-A5D4-3C9BA2A897BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFD6FBFD-ED4C-438A-828A-726B495D3C6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9453359E-EEC6-4162-BD57-F69D4104F35B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2181DE54-979E-4455-80BF-1BB82D2960C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2181DE54-979E-4455-80BF-1BB82D2960C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD2C9E42-57F4-4C40-B571-2B71D50B0B69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B50AA3D-A1EE-415A-B9AA-533208CB2DFD

Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar!

17/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-196255-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te ortakut te vetem, date 16.04.2019 ku
eshte vendosur: - Shitjen e 100 % te kuotave te zoteruara nga Massimo Piazzalunga ne
favor te Ardit Osméni dhe Elisabeta Gjebrea. - Depozitimi 1 Kontrates se Shitjes se 100 %
te kuotave, date 16.04.2019.
Numri i Aksioneve ishte "1,00" u be 12,00"
Vlera ¢ Aksionit ishte "100.000,00" u be ""50.000,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku: ("Elisabeta Gjebrea'") Numri i aksioneve "1,00
Perqindja ne kapital "50,00 Kontributi ne para "50.000,00
eshte shtuar ortaku: ("Ardit Osméni'') Numri i aksioneve "1,00
Perqindja ne kapital "50,00 Kontributine para "50.000,00
eshte larguar ortaku: ("Massimo Piazzalunga")
Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noteritper pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-554836-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare te vitit 2019
Lista e Dokumenteve:
2019-CLOVER Pasqyra e performancés pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas
natyres (11).xIsx
2019-clover Pasqgyra e pozicionit financiar (8).xIsx
2019-vendim i ortakut clover.pdf
2019-clover shenime shpjeguese.pdf

19/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-617326-11-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.11.2020 per ndryshim te
objektit te veprimtarise. Depozitimi i vendimit date 9.11.2020 per transferimin e kuotave
qe zoteron Ardit Osméni ne favor te ortakes Elisabeta Gjebrea dhe per ndryshimin e
administratorit te shogerise.Depozitimi i kontrates se shitjes se kuotave date 18.11.2020
Numri i Aksioneve ishte "2,00" u be "1,00"



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB2074F8-5059-4C8B-A60A-61ECB0833F57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A83F3DE8-FDF1-48DB-96AD-81136957B173
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFA02FAB-5F5A-4C65-AFCB-D68C837A8172
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFA02FAB-5F5A-4C65-AFCB-D68C837A8172
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7FDEAE1-3087-4B6D-B9B4-29ADAC6B8616
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3476C0C-896D-42E9-A20B-88FBBD133419
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3476C0C-896D-42E9-A20B-88FBBD133419
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1345C31-8780-4E38-8CD8-CB4E94D88C16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF4E1052-F7CA-4E9A-BDB4-EB4E15BFFAAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D0DBD69-2121-4EC4-AA32-4CA1E04FA5CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D0DBD69-2121-4EC4-AA32-4CA1E04FA5CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5200D5E2-7347-4266-A6AD-EED66ABB9B70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12FC57DB-8B19-475E-8473-0F4A6ED9E6E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60BE659E-9EA2-47EF-8E53-5C1B5D063538

Vlera e Aksionit ishte "50.000,00" u be 100.000,00"
Ownership_Code ishte ("E Huaj (100%)") u be (""Shqiptare (100%)")
Objekti ishte ("Tregti me shumice dhe pakice e artikujve te veshjes, kozmetike.

Veprimtari ne fushen e "IMPORT EXPORT" dhe tregtim i artikujve te veshjes, aksesoreve
te tyre, produkteve tekstile perfshire ato per arredimin e shtepise, veshje intime, kemishtari
etj. Shitje, blerje dhe marrje me gera titujsh dhe materialesh, dhe ne pergjithesi, ¢do
veprim qofte me natyre juridike dhe financiare, industriale, publike ose tregtare, prona te
tundshme ose te patundshme te gjitha keto, te cilat lidhen me objektin e shogerise ose me te
tjera te cilat jane te ngjashme ose te peraferta dhe ndihmojne direkt ose indirekt objektin e
shogerise ne shtrirjen dhe zhvillim e saj. Per te realizuar aktivitetin dhe arritjen e gellimit
te saj, shogeria mund te kryeje aktivitete te tjera. Cdo lloj veprimi tregtar, industrial e
financiar, mobiliar e jo mobiliar, duke perfshire ndertimin, shitjen dhe menaxhimin e
ndertesave qe kane lidhje me gellimin e shogerise. Si objekt te veprimtarise se saj shogeria
do te kete edhe kryerjen e ¢do operacioni ekonomik dhe juridik te lejuar nga legjislacioni
shqiptar ge perputhet me objektin e veprimtarise se saj dhe ge ka kane rendesi per te
ardhmen e shogerise.") u be ("Import - eksport, tregti me shumice dhe
pakice e artikujve te ndryshem ushqimore, detergjente, cigare e te tjere. Import-
Eksport Tregtim me Shumice & Pakice Instalim & Mirembajtje I te gjitha llojeve te -
Sistemeve te Diktimit, Sinjalizimit dhe Fikjes Automatike te Zjarrit. Import-Eksport,
Tregtim me shumice dhe pakice i lendeve, makineri -pajisjeve dhe materialeve te
shuarjes se zjarrit, Rimbushje. Veshje Pune e uniforma Speciale, Import, tregtim,
mirembajtjen e pajisjeve mjekesore per perdorim shtepiak (home care). Import
eksport i te gjithe llojeve te pajisjeve te sigurise vezhgimit, aksesit kontrollit dhe
mbrojtjes nga zjarri, artikujve industrial etj. Studimin, projektimin, supervizionit
dhe ndertimit te linjave elektrike mbitokesore (ajrore) si dhe nentokesore (kabllore)
te energjise elektrike si dhe teleckomunikacionit linjat e nenstacioneve elektrike te
tensionit te larte T.L/T.Msi dhe te tensionit te mesem T.M/T.U, projektimin,
furnizintin, ndertimin, kolaudimin, testimin si dhe venien ne pune te kabinave
elektrike te transformimit te energjise elektrike per cdo shkalle tensioni. Kryerjen e
funksionit te matjes dhe sherbimeve te leximit te matesve te energjise elektrike,
matesye te ujit dhe matesve te gazit. Verifikimi i te gjithe llojeve te matesve
elektronike dhe elektromekanike dhe statike te energjise elektrike aktive dhe reaktive
si dhe kalibrimin e te gjitha llojeve te matesve te energjise elektrike dhe te
instrumenteve mates qe perdoren per inspektimin, kontrollin dhe testimin e pajisjeve
te sistemeve elektrike.Import eksport, tregtim te pajisjeve elektrike dhe aparatura
elektronike. Projektime, ndertime dhe meremetime te objekteve civile, industrial,
elektrike, ujesjellesi, telefoni, linja interneti. Mbikeqyrje dhe kolaudim ne fushen e
ndertimeve. Import - Eksport, tregtim te pajisjeve elektrike dhe aparaturave
elektronike, makinerish, pjese kembimi, material elektrike ndertimore, industriale.
Tregtim artikujsh te ndryshem industrial. Tregtimin me pakice te karburanteve.
Kryerja e operacioneve ekonomike e juridike, industriale, prodhuese, tregtare qe
lidhen drejtperdrejt ose terthorazi me objektin e veprimtarise se shoqgerise, brenda
kuadrit te dispozitave ligjore per realizimin e cdo biznesi te pershtatshem ne arritjen
e qellimit te shoqgerise. Ofrime rrjetesh dhe sherbimesh te komunikimeve elektronike.
Ndertimi I linjave me fibra optike. Tregtimi i makinerive dhe pajisjeve elektrike,
elektronike, per perdorime industriale. Shitje, blerje pasuri te paluajtshme.




Pjesemarrje ne investime koncensionare. Prodhimin e te gjithave llojeve te tabelave
ndricuese dhe jo ndricuese, tabela me alukobond, punime plexiglasi, germa 3D,
reklama ne seri, rekiama elektronike, printime dhe brandim fasadash te brendshme
dhe te jashtme, brandim automjetesh, skenografi, stenda dhe artikuj promocioni,
tabela sinjalistike etj. Importin e te gjitha lendeve te para, materialeve dhe pajisjeve
per realizimin e produkteve te mesiperme, tregtimin e tyre brenda vendit si dhe
eksportin e tyre ne vende te tjera. Importin dhe prodhimin e artikuj ye te ndryshem
promocioni, si stilolapsa, cakmak, bluza, kapele,dhe artikuj te tjere te kesaj natyre, si
dhe treglimin e tyre brenda dhe jashte vendit. Importin e ndrigueseve te ndryshem,
Led ose jo led dhe tregtimin e tyre brenda dhe jashte vendit. Sherbime te ndryshme
marketingu si web dizajn, reklama televizive dhe radiofonike, printime te ndryshme,
si kartevizita, flete palosje, banera, organizim aktivitetesh te ndryshme promocioni
etj. Tregtimin e te gjitha pjeseve, materialeve dhe pajisjeve hidraulike, elektrike,
mekanike, bujgesore, kancelarie etj. Tregtim vegla pune te te gjitha fushave
(hidraulike, elektrike, mekanike, bujqesore). Projektime dhe zbatime te ndryshme.
Ndertimi i tendave dhe ambienteve pritese. Cdo veprimtari tjeter ligjore qe ka lidhje
me objektet e mesiperme te veprimtarise. Tregti me shumice dhe pakice e artikujve te
veshjes, kozmetike. Veprimtari ne fushene “IMPORT EXPORT” dhe tregtim i
artikujve te veshjes, aksesoreve te tyre, produkteve tekstile perfshire ato per
arredimin e shtepise, veshje intime, Kemishtari etj. Shitje, blerje dhe marrje me qera
titujsh dhe materialesh, dhe ne pergjithesi, ¢cdo veprim qofte me natyre juridike dhe
financiare, industriale, publike ose tregtare, prona te tundshme ose te patundshme te
gjitha keto, te cilat lidhen me objektin e shogerise ose me te tjera te cilat jane te
ngjashme ose te peraferta dhe ndihmojne direkt ose indirekt objektin e shogerise ne
shtrirjen dhe zhvillimin e saj.")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte larguar ortaku: ("Ardit Osméni")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Elisabeta Gjebrea") , Vlera e
Kontributit ishte ("50.000,00") u be ("'100.000,00'")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Elisabeta Gjebrea") , Pérgindja e
Kapitalit ishte ("50,00") u be (""100,00")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Elisabeta Gjebrea'’) Nga data
"18/11/2020 Ne daten ""18/11/2025

eshte larguar administratori: (""Ardit Osméni'")

Lista ¢ Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Transferim i kuotave te kapitalit

Dokumenti 1 autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E4DDA8B-9FAD-448A-9666-02687109F9F2
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20/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-622440-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.11.2020, ku eshte vendosur:
Hapje adresash dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; ; Bradashesh;
BRADASHESH; Bradashesh, KATUND I Rl, Fshati Katund i Ri, rruga
Bradashesh-Katund i Ri; zona kadastrale 3965, ndertesa e ish '""Uzina 12 NI-Co'" me
numer pasurie 948/2.; "
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; ; Mbrostar; Mbrostar;
MBROSTAR URA, Autostrada Fier-Lushnje, Km.5, Fshati'"'"Mbrostar', Ndertese
Private 1- kateshe, Zone Kadastrale Nr.2636, Numer Paasurie 73/34.; "
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; ; Xhafzotaj;
XHAFZOTAJ; XHAFZOTAJ, Fshati Xhafzotaj, autostrada Durres-Tirane
km.4, zona kadastrale 2574, godine 1-kateshe me numer pasurie 155/71.; "
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

19/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-647039-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem, date 19.01.2021 ku
eshte vendosur: Mbyllja e dy adresave dytesore.
Kane ndodhur.ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier, FIER; K Mbrostar; Mbrostar;
MBROSTAR URA, Autostrada Fier-Lushnje, Km.5, Fshati "Mbrostar", Ndertese Private I-
kateshe, Zone Kadastrale Nr.2636, Numer Paasurie 73/34.; "
eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; ; Xhafzotaj; XHAFZOTAJ;
XHAFZOTAJ, Fshati Xhafzotaj, autostrada Durres-Tirane km.4, zona kadastrale 2574,
godine I-kateshe me numer pasurie 155/71.; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-654586-02-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 01.02.2021, ku eshte vendosur,
mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB91F792-923D-413A-B591-85F303409858
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6A8419A-DDF6-456B-9062-9909FAD03D08
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eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; K Kashar, KASHAR;
Autostrada Tirane - Durres km 6, QTU, kati dyte, nr.22; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

31/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-757715-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare tevitit 2020.
Lista e Dokumenteve:
2020-CLOVER Pasqgyra e performancés pasqgyra € te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas
natyres (11).xlsx
bilanc clover 2020.pdf
vendim 2020 clover real.pdf
2020-clover Pasqyra e pozicionit financiar (8).xlsx
23/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-821750-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi per arsye publikimi i vendimit dhe kontrates se
shitjes, date 22.11.2021.
Lista e Dokumenteve:
Transferim i1 kuotave te kapitalit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
26/11/2021 Numri 1 ceshtjes: CN-825146-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarim Te Dhenash Vullnetare .
Telefon 1 ishte ("") u be ("0696039101")
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
05/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-965669-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE02DEED-0AE7-4E8B-9C87-B27229DA253C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE02DEED-0AE7-4E8B-9C87-B27229DA253C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C879ED2A-90B5-4B71-9BDD-045CCB3A3D5D
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Lista e Dokumenteve:
2021 clover Pasqyra e performancés (pasgyra e t€ ardhurave dhe té shpenzimeve) sipas

natyres.xIsx

shenime.pdf
2021 Pasgyra e pozicionit financiar clover.xlsx

vend ort clover 2021.pdf

08/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-022225-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit daté 27.10.2022, per mbyllje adrese
dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan, ELBASAN; ; Bradashesh;
BRADASHESH, Bradashesh, KATUND I Rl, Fshati Katund i Ri, rruga Bradashesh-
Katund i Ri; zona kadastrale 3965, ndertesa e ish"Uzina 12 NI-Co" me numer pasurie
948/2.; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-071735-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit dt. 27.01.2023, pér ndryshimin e adreses
kryesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H H TIRANE
Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga Perlat Rexhepi, P. 7, Sh. 1, K. 2, Ap. 4 1019; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; KASHAR;
Rruga/Dytesore Tirane Durres, km 6, godina nr.1 (QTU), dyqani nr.21, Kati I-re; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-076527-02-23

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.02.2023 per ndryshimin e
objektit .

Objekti ishte ("Import - eksport, tregti me shumice dhe pakice e artikujve te
ndryshem ushgimore, detergjente, cigare e te tjere. Import- Eksport Tregtim me Shumice &
Pakice Instalim & Mirembajtje I te gjitha llojeve te -Sistemeve te Diktimit, Sinjalizimit dhe
Fikjes Automatike te Zjarrit. Import-Eksport, Tregtim me shumice dhe pakice i lendeve,
makineri -pajisjeve dhe materialeve te shuarjes se zjarrit, Rimbushje. Veshje Pune e
uniforma Speciale, Import, tregtim, mirembajtjen e pajisjeve mjekesore per perdorim
shtepiak (home care). Import eksport i te gjithe llojeve te pajisjeve te sigurise vezhgimit,
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aksesit kontrollit dhe mbrojtjes nga zjarri, artikujve industrial etj. Studimin, projektimin,
supervizionit dhe ndertimit te linjave elektrike mbitokesore (ajrore) si dhe nentokesore
(kabllore) te energjise elektrike si dhe telekomunikacionit linjat e nenstacioneve elektrike
te tensionit te larte T.L/T.Msi dhe te tensionit te mesem T.M/T.U, projektimin, furnizintin,
ndertimin, kolaudimin, testimin si dhe venien ne pune te kabinave elektrike te
transformimit te energjise elektrike per ¢do shkalle tensioni. Kryerjen e funksionit te
matjes dhe sherbimeve te leximit te matesve te energjise elektrike, matesve te ujit dhe
matesve te gazit. Verifikimi i te gjithe llojeve te matesve elektronike dhe elektromekanike
dhe statike te energjise elektrike aktive dhe reaktive si dhe kalibrimin e te gjitha llojeve te
matesve te energjise elektrike dhe te instrumenteve mates qe perdoren per inspektimin,
kontrollin dhe testimin e pajisjeve te sistemeve elektrike. Import.eksport, tregtim te
pajisjeve elektrike dhe aparatura elektronike. Projektime, ndertime dhe meremetime te
objekteve civile, industrial, elektrike, ujesjellesi, telefoni, linja interneti. Mbikeqyrje dhe
kolaudim ne fushen e ndertimeve. Import - Eksport, tregtim te pajisjeve elektrike dhe
aparaturave elektronike, makinerish, pjese kembimi, material elektrike ndertimore,
industriale. Tregtim artikujsh te ndryshem industrial. Tregtimin me pakice te karburanteve.
Kryerja e operacioneve ekonomike e juridike, industriale, prodhuese, tregtare qge lidhen
drejtperdrejt ose terthorazi me objektin e veprimtarise se shoqgerise, brenda kuadrit te
dispozitave ligjore per realizimin e cdo biznesi te pershtatshem ne arritjen e gellimit te
shogerise. Ofrime rrjetesh dhe sherbimesh te komunikimeve elektronike. Ndertimi I linjave
me fibra optike. Tregtimi i makinerive dhe pajisjeve elektrike, elektronike, per perdorime
industriale. Shitje, blerje pasuri te paluajtshme. Pjesemarrje ne investime koncensionare.
Prodhimin e te gjithave llojeve te tabelave ndriguese dhe jo ndriguese, tabela me
alukobond, punime plexiglasi, germa-3D, veklama ne seri, rekiama elektronike, printime
dhe brandim fasadash te brendshme dhe te jashtme, brandim automjetesh, skenografi,
stenda dhe artikuj promocioni, tabela sinjalistike etj. Importin e te gjitha lendeve te para,
materialeve dhe pajisjeve per realizimin e produkteve te mesiperme, tregtimin e tyre
brenda vendit si dhe eksportin e tyre ne vende te tjera. Importin dhe prodhimin e artikuj ye
te ndryshem promocioni, si stilolapsa, ¢cakmak, bluza, kapele,dhe artikuj te tjere te kesaj
natyre, si-dhe treglimin e tyre brenda dhe jashte vendit. Importin e ndrigueseve te
ndryshem, Led ose jo led dhe tregtimin e tyre brenda dhe jashte vendit. Sherbime te
ndryshme marketingu si web dizajn, reklama televizive dhe radiofonike, printime te
ndryshme, si kartevizita, flete palosje, banera, organizim aktivitetesh te ndryshme
promocioni etj. Tregtimin e te gjitha pjeseve, materialeve dhe pajisjeve hidraulike,
elektrike, mekanike, bujqesore, kancelarie etj. Tregtim vegla pune te te gjitha fushave
(hidraulike, elektrike, mekanike, bujqesore). Projektime dhe zbatime te ndryshme. Ndertimi
i tendave dhe ambienteve pritese. Cdo veprimtari tjeter ligjore ge ka lidhje me objektet e
mesiperme te veprimtarise. Tregti me shumice dhe pakice e artikujve te veshjes, kozmetike.
Veprimtari ne fushen e “IMPORT EXPORT” dhe tregtim i artikujve te veshjes, aksesoreve
te tyre, produkteve tekstile perfshire ato per arredimin e shtepise, veshje intime, kemishtari
etj. Shitje, blerje dhe marrje me gera titujsh dhe materialesh, dhe ne pergjithesi, ¢do
veprim qofte me natyre juridike dhe financiare, industriale, publike ose tregtare, prona te
tundshme ose te patundshme te gjitha keto, te cilat lidhen me objektin e shogerise ose me te
tjera te cilat jane te ngjashme ose te peraferta dhe ndihmojne direkt ose indirekt objektin e
shogerise ne shtrirjen dhe zhvillimin e saj.") u be ("Import - eksport, tregti
me shumice dhe pakice e artikujve te ndryshem ushqimore, detergjente, cigare e te
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tjere. Import- Eksport Tregtim me Shumice & Pakice Instalim & Mirembajtje I te
gjitha llojeve te -Sistemeve te Diktimit, Sinjalizimit dhe Fikjes Automatike te Zjarrit.
Import-Eksport, Tregtim me shumice dhe pakice i lendeve, makineri -pajisjeve dhe
materialeve te shuarjes se zjarrit, Rimbushje. Veshje Pune e uniforma Speciale,
Import, tregtim, mirembajtjen e pajisjeve mjekesore per perdorim shtepiak (home
care). Import eksport i te gjithe llojeve te pajisjeve te sigurise vezhgimit, aksesit
kontrollit dhe mbrojtjes nga zjarri, artikujve industrial etj. Studimin, projektimin,
supervizionit dhe ndertimit te linjave elektrike mbitokesore (ajrore) si dhe
nentokesore (kabllore) te energjise elektrike si dhe telekomunikacionit linjat e
nenstacioneve elektrike te tensionit te larte T.L/T.Msi dhe te tensionit te mesem
T.M/T.U, projektimin, furnizintin, ndertimin, kolaudimin, testimin si dhe venien ne
pune te kabinave elektrike te transformimit te energjise elektrike per ¢do shkalle
tensioni. Kryerjen e funksionit te matjes dhe sherbimeve te leximit te matesve te
energjise elektrike, matesve te ujit dhe matesve te gazit. Verifikimi i te gjithe llojeve
te matesve elektronike dhe elektromekanike dhe statike te energjise elektrike aktive
dhe reaktive si dhe kalibrimin e te gjitha llojeve te matesve te energjise elektrike dhe
te instrumenteve mates e perdoren per inspektimin, kontrollin dhe testimin e
pajisjeve te sistemeve elektrike.Import eksport, tregtim te pajisjeve elektrike dhe
aparatura elektronike. Projektime, ndertime dhe meremetime te objekteve civile,
industrial, elektrike, ujesjellesi, telefoni, linja interneti. Mbikeqyrje dhe kolaudim ne
fushen e ndertimeve. Import - Eksport, tregtim te pajisjeve elektrike dhe aparaturave
elektronike, makinerish, pjese kembimi, material elektrike ndertimore, industriale.
Tregtim artikujsh te ndryshem industrial. Tregtimin me pakice te karburanteve.
Kryerja e operacioneve ekonomike ¢ juridike, industriale, prodhuese, tregtare qe
lidhen drejtperdrejt ose terthorazi me objektin e veprimtarise se shoqgerise, brenda
kuadrit te dispozitave ligjore per realizimin e cdo biznesi te pershtatshem ne arritjen
e gellimit te shogerise. Ofrime rrjetesh dhe sherbimesh te komunikimeve elektronike.
Ndertimi I linjave me fibra optike. Tregtimi i makinerive dhe pajisjeve elektrike,
elektronike, per perdorime industriale. Shitje, blerje pasuri te paluajtshme.
Pjesemarrje ne investime koncensionare. Prodhimin e te gjithave llojeve te tabelave
ndricuese dhe jo ndricuese, tabela me alukobond, punime plexiglasi, germa 3D,
reklama ne seri, rekiama elektronike, printime dhe brandim fasadash te brendshme
dhe te jashtme, brandim automjetesh, skenografi, stenda dhe artikuj promocioni,
tabela sinjalistike etj. Importin e te gjitha lendeve te para, materialeve dhe pajisjeve
per realizimin e produkteve te mesiperme, tregtimin e tyre brenda vendit si dhe
eksportin e tyre ne vende te tjera. Importin dhe prodhimin e artikuj ye te ndryshem
promocioni, si stilolapsa, cakmak, bluza, kapele,dhe artikuj te tjere te kesaj natyre, si
dhe treglimin e tyre brenda dhe jashte vendit. Importin e ndricueseve te ndryshem,
Led ose jo led dhe tregtimin e tyre brenda dhe jashte vendit. Sherbime te ndryshme
marketingu si web dizajn, reklama televizive dhe radiofonike, printime te ndryshme,
si kartevizita, flete palosje, banera, organizim aktivitetesh te ndryshme promocioni
etj. Tregtimin e te gjitha pjeseve, materialeve dhe pajisjeve hidraulike, elektrike,
mekanike, bujgesore, kancelarie etj. Tregtim vegla pune te te gjitha fushave
(hidraulike, elektrike, mekanike, bujgesore). Projektime dhe zbatime te ndryshme.
Ndertimi i tendave dhe ambienteve pritese. Cdo veprimtari tjeter ligjore qe ka lidhje
me objektet e mesiperme te veprimtarise. Tregti me shumice dhe pakice e artikujve te
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veshjes, kozmetike. Veprimtari ne fushen e “IMPORT EXPORT” dhe tregtim i
artikujve te veshjes, aksesoreve te tyre, produkteve tekstile perfshire ato per
arredimin e shtepise, veshje intime, kemishtari etj. Shitje, blerje dhe marrje me qera
titujsh dhe materialesh, dhe ne pergjithesi, ¢do veprim qofte me natyre juridike dhe
financiare, industriale, publike ose tregtare, prona te tundshme ose te patundshme te
gjitha keto, te cilat lidhen me objektin e shoqerise ose me te tjera te cilat jane te
ngjashme ose te peraferta dhe ndihmojne direkt ose indirekt objektin e shogerise ne
shtrirjen dhe zhvillimin e saj, Import Export, shit-blerje, tregetim automjete'')

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Daté: 29/05/2023

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t€ sportelit)
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